

Reparatia capitala a acoperisului blocului de locuinte din sos.

WinCmera2000
Formular Nr.3

Muncesti 782/1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 204 686 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 6,48 | 35,00 | 226,80 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 52,67 | 35,00 | 1 843,45 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 3,75 | 35,00 | 131,25 |
| 4. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 508,48 | 35,00 | 17 796,80 |
| 5. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 265,88 | 35,00 | 9 305,80 |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,25 | 35,00 | 288,75 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 317,79 | 35,00 | 11 122,65 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 15,00 | 35,00 | 525,00 |
| Total manopera | | | | | | 41 240 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|----|----------|----------|---------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 13,02 | 160,00 | 2 083,20 |
| 2. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 175,67 | 19,00 | 3 337,73 |
| 3. | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 22,31 | 50,00 | 1 115,50 |
| 4. | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 344,45 | 10,00 | 3 444,50 |
| 5. | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75 | kg | 86,44 | 18,00 | 1 555,92 |
| 6. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3 874,49 | 1,50 | 5 811,73 |
| 7. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 416,04 | 1,50 | 624,07 |
| 8. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,01 | 3 000,00 | 30,00 |
| 9. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,10 | 600,00 | 60,00 |
| 10. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,95 | 600,00 | 570,00 |
| 11. | 2682132600470 | Membrane bituminoase | m2 | 1 320,40 | 45,00 | 59 418,00 |
| 12. | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 8,42 | 12,00 | 101,04 |
| 13. | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 31,17 | 27,00 | 841,59 |
| 14. | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 2,53 | 13,00 | 32,89 |
| 15. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,84 | 21,00 | 17,64 |
| 16. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,13 | 10,00 | 31,30 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 79 074 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|-------|----------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 109,35 | 50,00 | 5 467,50 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 12,74 | 25,00 | 318,50 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră | h-ut | 32,80 | 25,00 | 820,00 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 33,04 | 50,00 | 1 652,00 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 22,19 | 50,00 | 1 109,50 |
| 6. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 30,07 | 50,00 | 1 503,50 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------------|--------------------|------|------|--------|---------------|
| 7. | 34105400000011 1 | Autobasculanta 10t | h-ut | 0,96 | 300,00 | 288,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 11 159 |

Total:

| | | |
|-------------------------------|---------|---------|
| Cheltuieli directe | lei | 131 473 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 9 279 |
| Cheltuieli de transport | 7,00 % | 5 535 |
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 14 629 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 9 655 |
| TVA | 20,00 % | 34 115 |

Total deviz:

204 686

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)